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DD 491/2019                                                                                                            Lubań, 23.04.2019r. 
 

 
 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 
 
 
 
Dotyczy: Dostawy materiałów opatrunkowych ZP/12/2019 
 

 
 

Zamawiający, działając zgodnie z art.38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2018.1986 t.j. z dnia 2018.10.16),  przekazuje  treść  zapytań  dotyczących  zapisów 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 
następujące zapytania:   

 
Pytanie nr 1 – dotyczy części nr 8 poz. 2,3,4: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazy pakowanej indywidualnie w opakowanie papier-folia  
z zaznaczonym kierunkiem otwierania? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
Pytanie nr 2  – dotyczy części nr 8 poz. 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów jałowych o wadze poj. kompresu 0,4g? Kompres 
pakowany w opakowanie papier-folia z zaznaczonym kierunkiem otwierania? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
Pytanie nr 3  – dotyczy części nr 8 poz. 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów o wadze poj. kompresu 0,9g? Kompres pakowany  
w opakowanie papier-folia z zaznaczonym kierunkiem otwierania? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
Pytanie nr 4  – dotyczy części nr 8 poz. 7,8,9: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 7,8,9 do oddzielnego pakietu? Zgoda na powyższe 
umożliwi złożenie ofert większej ilości Wykonawców co bezpośrednio przekłada się na korzystniejsze warunki 
zakupu dla Zamawiającego.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
Pytanie nr 5  – dotyczy części nr 8 poz. 13: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet operacyjnych z elementem RTG zamiast nitki, 
spełniających pozostałe wymagania zawarte w SIWZ? 
Przytaczany ”element RTG” to taśma poliestrowa wszyta w brzeg serwety, kontrastująca w promieniach RTG, 
koloru niebieskiego - zastępuje ona nitkę RTG, a jej zastosowanie jest coraz powszechniej stosowane na 
blokach operacyjnych. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
Pytanie nr 6  – dotyczy części nr 8 poz. 14: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet operacyjnych pakowanych po 100 sztuk z odpowiednim 
przeliczeniem ilości opakowań, z elementem RTG zamiast nitki, spełniających pozostałe wymagania zawarte w 
SIWZ? 
Przytaczany ”element RTG” to taśma poliestrowa wszyta w brzeg serwety, kontrastująca w promieniach RTG, 
koloru niebieskiego - zastępuje ona nitkę RTG, a jej zastosowanie jest coraz powszechniej stosowane na 
blokach operacyjnych. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
Pytanie nr 7  – dotyczy części nr 8 
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Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie ofert częściowych na poszczególne pozycje w zakresie części 8? 
Zgoda na powyższe umożliwi złożenie ofert większej ilości Wykonawców co bezpośrednio przekłada się na 
korzystniejsze warunki zakupu dla Zamawiającego.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
 
 
          PREZES ZARZĄDU 

 
 

         KRZYSZTOF KONOPKA 


